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Kraków, dn. 07.07.2020 r. 
SZP-271/11-2/2020
		


DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY



dot. sprawy: SZP/10/2020 – odpowiedzi na pytania


Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatora do oznaczania parametrów biochemicznych i elementów upostaciowanych w moczu na okres trzech lat” znak sprawy: SZP/10/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk28067538]Pytanie 1 – Dotyczy: umowy
[bookmark: _Hlk27374926]Umowa §2 ust. 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania faktury VAT razem z towarem? Towar wysyłany jest z magazynu i do niego dołączany jest dokument WZ – który zawiera wszystkie dane niezbędne do prawidłowej identyfikacji zamówienia - ze wszystkimi danymi dostarczanego towaru. Faktura VAT wysyłana jest z biura firmy niezwłocznie po skompletowaniu zamówienia. ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenie faktury wraz z towarem. Zamawiający informuje, że faktura może zostać dostarczona w formie elektronicznej zgodnie z zapisem umowy § 2 ust. 2. 

Pytanie 2 – Dotyczy: umowy
Umowa §5 ust. 6, pkt.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na: „Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo zlecenia badań laboratoryjnych w tożsamym zakresie innemu podmiotowi – różnicą kosztów powstałą w wyniku wykonania badań u innych podmiotów zostanie obciążony Dostawca”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca zostanie obciążony całością kosztów jakie poniesie Zamawiający w związku z zaistniałą sytuacją. 

Pytanie 3 – Dotyczy: umowy
Umowa §8 ust. 1 pkt 2. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „w przypadku niedostarczenia zamówionej dostawy przez okres dłuższy niż 48 godzin od wyznaczonej daty/godziny dostawy, Dostawca, oprócz kary umownej określonej w pkt 1), zobowiązany jest do pokrycia różnicy kosztów, które poniesie Zamawiający w innej jednostce, aby wykonać badania, podwyższonej o 5% z tytułu dodatkowych kosztów poniesionych przez Zamawiającego podczas realizacji tego zamówienia;
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – Dotyczy: umowy
Umowa §8 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „w razie całkowitego niedostarczenia zamówionej dostawy w terminie ustalonym z Zamawiającym (opóźnienie w dostawie powyżej 48 godzin ponad ustalony termin, lub 24 godziny ponad termin dostaw w przypadku dostaw „na cito”, Zamawiający będzie traktował, jako całkowite niedostarczenie towaru) – w takiej sytuacji Zamawiający może obciążyć Dostawcę karą umowną w wysokości 10 % umownej ceny brutto zamówionej i niedostarczonej dostawy, z zastrzeżeniem postanowienia zamieszczonego w pkt 2);
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 – Dotyczy: umowy 
Umowa §8 ust. 1 pkt 4. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „w razie zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymaganych niniejszą umową – 15,00 zł za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki liczone za każdy dokument”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 – Dotyczy: umowy
Umowa §8 ust. 1 pkt 5. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „w razie zwłoki w przeprowadzeniu szkolenia– 50,00 zł za każdy dzień zwłoki względem terminu wynikającego z umowy lub ustalenia pomiędzy Stronami”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 – Dotyczy: umowy
Umowa §8 ust. 1 pkt 6. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „w razie odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 – Dotyczy: umowy
Umowa §8 ust. 1 pkt 7. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „ za zwłokę w usunięciu usterek w przedmiocie dzierżawy stwierdzonych w okresie gwarancji, w wysokości 50 zł za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki liczone za jeden z przedmiotów dzierżawy”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
[bookmark: _Hlk37140141]
[bookmark: _Hlk37140586]Pytanie 9 – Dotyczy: umowy
Umowa §8 ust. 1 pkt 8. Czy Zamawiający wraża zgodę na zmianę zapisu na: „za zwłokę w dostarczeniu oraz nieodebrania analizatora stanowiącego przedmiot dzierżawy w ciągu 72 godzin przypadających w dni robocze od dnia rozwiązania umowy, w wysokości 50 zł za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki, liczone od okresu upływu terminu do wykonania czynności do okresu ich wykonania”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający we Wzorze umowy – załącznik nr 7, zastępuje zapis „faktur VAT” słowem „faktur” w następujących miejscach:

Cena przedmiotu umowy i warunki płatności
§ 3 
ust. 8: 
Płatności należności za dostawy wyrobów zrealizowane i potwierdzone przez upoważnionego pracownika Zamawiającego dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem, w terminie do 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur, na rachunek bankowy Dostawcy nr ………………………………………………………………………………………………... W przypadku zmiany rachunku bankowego Wykonawca sporządzi stosowny aneks i dostarczy go Zamawiającemu.
ust. 9:	
Płatności należności za dzierżawę analizatora dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem, w terminie do 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur, na rachunek bankowy Dostawcy nr …………………………………………………... W przypadku zmiany rachunku bankowego Dostawca sporządzi stosowny aneks i dostarczy go Zamawiającemu.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1, w następujący sposób: 
było:
Warunki płatności: 60 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT 
w wersji papierowej i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego

jest:
Warunki płatności: 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. 

W związku z wprowadzonymi zmianami, przesunięciu ulega termin składania i otwarcia ofert oraz modyfikacji ulegają zapisy SIWZ w następujących miejscach:

 1)	Rozdz. 24 ust. 1 pkt 1
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 13.07.2020 roku, godz. 11:00”

2)	Rozdz. 24 ust. 1 pkt 5
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.07.2020 roku, godz. 11:05 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego, pokój 325 (Sekcja Zamówień Publicznych), III piętro.

3)	Rozdz. 24 ust. 2 pkt 1
Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego – Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków, pokój 307 (Kancelaria), III piętro, w dniu 13.07.2020 roku, do godz. 11:00

4)	Rozdz. 24 ust. 2 pkt 4
Oferty zostaną otwarte w Szpitalu Specjalistycznym im. J. Dietla w Krakowie, ul. Skarbowa 4, 
31-121 Kraków, pokój 325 (Zamówienia publiczne), III piętro, w dniu 13.07.2020 roku, do godz. 11:05.

5) Rozdz. 23 ust. 3 pkt 9 lit. b
Koperta powinna być zaadresowana następująco:
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków
Oferta w przetargu nieograniczonym
na dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatora do oznaczania parametrów biochemicznych i elementów upostaciowanych w moczu na okres 3 lat
nr sprawy: SZP/10/2020
Nie otwierać przed dniem 13.07.2020 roku do godziny 11:05.






Starszy specjalista
ds. Zamówień Publicznych 
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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